
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la determinazione dirigenziale n. 415 del 09.10.2000 ad oggetto: "Affidamento del servizio di 

aggiornamento della numerazione civica esterna d interna: Aggiudicazione a seguito di gara ufficiosa", attraverso 

la quale il servizio di adeguamento della numerazione civica interna ed esterna veniva affidato alla Ditta 

Silimbani Srl, con sede legale in Vicolo Mangagnina n. 8 - 48010 Coccolia RA;

  - la convenzione Rep. n. 19.216 del 22 novembre 2000, di affidamento del servizio di aggiornamento 

della numerazione civica interna ed esterna alla Ditta Silimbani Servizi S.r.l.;

  

  - la determinazione n. 115 del 6 marzo 2004, con la quale è stata approvata l'appendice al predetto 

contratto Rep. n. 19.216, nella quale si dà atto che le prestazioni del contratto si ritengono sostanzialmente 

esaurite con il lavoro svolto nell'ambito del 1  stato di avanzamento dei lavori;



Visto, altresì, che attualmente prosegue il lavoro di aggiornamento della numerazione civica per la parte 

prevista all'art. 4, 3  comma, del suddetto contratto;

 

Posto che con provvedimento n. 246 del 08.11.2000 la Giunta Comunale stabiliva il costo delle targhette 

dei numeri civici, da addebitare ai cittadini richiedenti, proprietari degli edifici, nella misura di seguito riportata:

costo della numerazione interna: Euro 11,36

costo della numerazione esterna: Euro 20,66;

Visto a riguardo l'elenco allegato alla presente determinazione, predisposto dall'Ufficio S.I.T., nel quale 

figurano i nominativi dei proprietari degli immobili ove è stato applicato il numero civico, con l'indicazione per 

ciascuno della somma dovuta, per un ammontare complessivo pari ad Euro 19.882,71;  

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di prendere atto delle risultanze dell'elenco, depositato agli atti del presente provvedimento, 

predisposto dall'Ufficio S.I.T., comprendente i nominativi e gli importi delle somme dovute dai proprietari di 

immobili richiedenti l'apposizione delle targhette dei numeri civici, riferito all'anno 2008, che nella sua totalità 

raggiunge l'importo complessivo di Euro 19.882,71;  

2) - di accertare, pertanto, l'importo di euro 19.882,71 sul cap. 405.000 "Proventi vari del settore 

ambiente e manutenzione urbana" del bilancio 2008 - accertamento n. 133 - codice siope 3149 -;

3) - di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo Ester Brizzi, il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36599/ASD-DEL     Determina D. n. 634 del 16.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


